
 
 

1 
IC “Marvasi Vizzone” Rosarno San Ferdinando - Diritto allo Studio A.S. 2023-24 

    

                     Alle sezioni: 

   Albo on-line - Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 
 

OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA (prot. n. 6011 del 06/10/2023) - FIGURE SPECIALISTICHE DI 

SUPPORTO e DI ASSISTENZA AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ - Diritto allo Studio A.S. 2023-2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- CONSIDERATO che questa istituzione scolastica ha necessità di personale esterno specializzato in 
problematiche relative al sostegno socio-educativo a favore degli alunni con disabilità frequentanti questo 
Istituto; 

- VISTA la Nota prot. n. 2755 del 31 gennaio 2024 con la quale il Comune di Rosarno comunica a questa 
Istituzione scolastica la disponibilità di ulteriori somme, pari ad euro 10.843,54, per l’assistenza specialistica 
da potenziare nell’anno scolastico 2023-2024; 

- VISTO che la somma assegnata per potenziare l’assistenza specialistica agli alunni con disabilità è da 
considerarsi, così come richiamato nella nota succitata trasmessa dal comune di Rosarno, Integrazione ai 
fondi regionali già assegnati, € 5.000,00 quale prima trance per l’attivazione del servizio di assistenza 
specialistica per l’anno 2023-24; 

 

- CONSIDERATO che, per quanto suddetto, sono già state effettuate tutte le procedure richieste ai fini del 
reclutamento delle figure specialistiche di supporto e assistenza; 

- VISTA la graduatoria per il reclutamento delle figure specialistiche selezionate, prot. n. 6011 del 06/10/2023; 
 

DETERMINA 
 

per i motivi sopra espressi, lo scorrimento della graduatoria, prot. n. 6011 del 06.10.2023, che fa parte integrante 

del presente atto, per il conferimento di n. 5 incarichi individuali di prestazione occasionale finalizzati 

all’assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con disabilità - L. 104/92, art. 3 c. 3 - frequentanti 

questa Istituzione nei plessi ricadenti nel territorio di Rosarno.  

L’impegno richiesto è di n. 120 ore ad incarico. 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link 

https://icmarvasivizzone.edu.it/it/albo-pretorio, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale, sotto-sezione bandi di concorso e incarichi. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Giuseppe EBURNEA 
            (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                      ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93) 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002814/U del 12/04/2024 09:00V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)

https://icmarvasivizzone.edu.it/

